[image: image4.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВЕТЛИНСКИЙ ПОССОВЕТ СВЕТЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[image: image2]
    08.10.2018 г.                                                                                                                          №163 -п

                                                                     п.Светлый

	Об организации и проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества, являющегося муниципальной собственностью администрации муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района  Оренбургской области

В соответствии со статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006
N 135-ФЗ "О защите конкуренции", приказом ФАС России от 10.02.2010 N 67 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса":

1. Организовать и провести аукцион на право заключения договора аренды муниципального имущества, являющегося муниципальной собственностью администрации муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области:

- Нежилое помещение, площадью 88,2  кв.м. в административном здании, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь 463 кв.м., расположенное по адресу: Оренбургская область, Светлинский район, п. Светлый, ул. Молодежный городок дом 7. Целевое назначение: под  кафе.
2. Утвердить аукционную документацию по проведению открытого аукциона на право заключения договора аренды муниципального имущества, являющегося муниципальной собственностью администрации муниципального образования Светлинский район Оренбургской области (приложение № 1).

4. Комиссии по проведению аукциона на право заключения договора аренды:
4.1. Разместить аукционную документацию, извещение о проведении аукциона на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет – www.torgi.gov.ru;

4.2. Осуществить организационные мероприятия, связанные с исполнением настоящего постановления.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  администрации                                                                      К.М. Матвеев
Разослано: в дело-2, прокуратуре.
Лукьянова О.А.
2-10-64

[image: image1][image: image3.png]